Председатель Комиссии:                  <…>

Члены Комиссии:                            <…>

                                                        <…>

Исп.:                                                <…>

Решение по делу №05-19/2016

Исх. № ИП-05/13982 от 30.09.2016 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

председатель Комиссии:                            <…> - [...],

члены Комиссии                                        <…> - [...],

                                                                  <…> - [...].

рассмотрев дело №05-19/2016 по признакам нарушения ЗАО «Буинск-водоканал»
(422430, РТ, Буинский р-н, г. Буинск, ул. Гагарина, д.29, ИНН 1614007578) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном начислении платы расчетным способом, а
именно методом учета пропускной способности устройств и сооружений,
используемых для присоединения к центральным системам водоснабжения, при
участии: <…> – представителя ЗАО «Буинск-водоканал» по доверенности №13 от
08.09.2016г.,

<…>

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение дела № 05-19/2016 в отношении ЗАО «Буинск-
водоканал» (422430, РТ, Буинский р-н, г. Буинск, ул. Гагарина, д.29, ИНН 1614007578)
по факту нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» в связи с исполнением предупреждений Татарстанского
УФАС России о необходимости прекращения действий (бездействий),
содержащих признаки нарушения антимонопольного законодательства.

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.

Примечание: за неисполнение в установленный срок законного решения
антимонопольного органа частью 2.2 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушения установлена административная
ответственность.  Привлечение к ответственности, предусмотренной
законодательством Российской федерации, не освобождает от обязанности

исполнить решение антимонопольного органа